
Valgkomiteen 2024 

 
I hovedstyrets beskrivelse av vårt arbeid står det bl. a; Valgkomiteen oppgave er å finne riktige personer 
til å lede organisasjonen gjennom fremtidige utfordringer, prioriteringer og muligheter. Det er en rød tråd 
mellom styrets arbeide, valgkomiteen og organisasjonsutvikling. Komiteen skal bidra til fornyelse og 
mangfold.  
Valgkomiteen har mottatt en rekke innspill til valgene i år. Vårt hovedmål er å komponere et styre som er 
i stand til å samarbeide, arbeide målrettet med vedtakene fra RS og skape et miljø for utvikling av vår 
rase. De foreslåtte valgbare medlemmene har alle vid erfaring og har arbeidet med omorganiseringen 
over flere år.  Det har vært viktig for valgkomiteen å fremme forslag på kandidater som kan følge opp 
vedtak fra RS i den nye modellen. Valgkomiteen mener at forholdet til kontinuitet er godt ivaretatt med de 
styremedlemmer vi foreslår. Vi vil nevne at lederkandidaten Anniken Friis har fulgt prosessen hele veien 
som medlem i arbeidsutvalget for omorganiseringen, redaktør for NISK-sidene i Fuglehunden, og hun 
har også vært med i valgkomiteens arbeid. De øvrige foreslåtte kandidatene kjenner også saken om 
omorganisering meget godt. I tillegg har distriktsprofilen vært viktig for komiteen.  En bredest mulig 
dekning fra medlemsmassen mener vi er godt ivaretatt. 
 

 

Valgkomiteens innstilling til valg RS 2024 

 

Funksjon 2023 Navn Status Kandidat 2024 Varighet 

Leder Ole Pinderup På valg  Anniken Friis 2 år 

Nestleder  På valg Anders Fledsberg 1 år 

Styremedlem/ Utstilling Ragnhild Bergheim 1 år igjen - - 

Styremedlem/Økonomi Geir Pedersen På valg Eirik F. Lohne 2 år 

Styremedlem/Avlsrådsleder Micael Wendell På valg Frode Døsvik 2 år 

Styremedlem/Jakt trening Vilhelm Willassen 1 år igjen - - 

Vararepresentant 1 Eirik Sande På valg Kåre Knudsen 1 år 

Vararepresentant 2   Knut Solid 1 år 

 

 
Andre innsendte forslag til valgkomitéen: 

 

Funksjon: Kandidat: Forslagsstiller: 

Leder Tore Foss Hege Rosenlund 

Nestleder Tore Foss Hege Rosenlund 

Styremedlem/Avlsrådsleder Tore Foss Hege Rosenlund 

Vara 1 Tore Foss Hege Rosenlund 

Vare 2 Tore Foss Hege Rosenlund 

Nestleder Gabrielle Cappelen Avdeling Sørlandet 

 

Alle er forespurt og har sagt ja. 



Hilsen Valgkomiteen ved leder Ingrid Frenning 
Tromsø 3. April 2024 

 

Valgkomiteens presentasjon av de innstilte kandidatene: 
 

Anniken Friis  
 
Avd. Vestland 

Anniken har sittet i avdelingsstyret i flere perioder, også som leder. 
Kjenner NISK som organisasjon meget godt. Hun har vært et 
organisasjonsmenneske i hele sitt voksne liv der hun har sittet i 
betydningsfulle verv flere steder, blant annet i Amnesty International. De 
siste 4 årene har hun vært redaktør for NISK- sidene i Fuglehunden, og 
har der fått et godt kjennskap til flere aktiviteter, medlemmer og hunder 
rundt i landet. Hun deltok også i organisasjonsutvalget i klubben, slik at 
hun kjenner godt til omorganiseringsprosessen. Hun har hatt irsk setter 
i 25 år. Hun har en solid ledererfaring, er dyktig, ryddig, blid, hyggelig og 
veldig inkluderende. 
Hun ble pensjonist i -23 etter å ha vært ansatt 34 år hos 
Statsforvalteren, der hun jobbet som senior rådgiver i miljøavdelingen. 

Anders 
Fledsberg 
 
Avd. Oslo/ 
Akershus/Østfold 

Anders er dyktig og kjenner NISK sitt styrearbeid meget godt, da han 
tidligere har sittet i verv i hovedstyret i flere perioder. Han har hatt verv 
både som avlsrådsleder og økonomiansvarlig. Han har over flere 
perioder sittet i et avdelingsstyre, og i Rælingen jeger og fisk. Han har 
en genuin interesse for å jobbe for å utvikle rasen, drifte klubben etter 
NISK lover og samarbeide med FKF og andre fuglehund klubber. Han 
har mye erfaring fra jaktprøver. Han er blid, hyggelig, hjelpsom og 
inkluderende. Han er flink med IT. Jobber som Product owner i DNB. 

Eirik F. Lohne 
 
Avd. Vestland 

Eirik har hatt verv som kasserer i NISK avdeling Vestland i flere år og 
gjort en utmerket jobb. Han kjenner godt til NISK sitt økonomisystem. 
Han har også sittet som vara 1 år i hovedstyret, der han deltok aktivt 
med omorganiseringsprosessen, spesielt på økonomidelen, noe han vil 
kunne følge opp i 2024. Han er ryddig, dyktig, god på IT, har 
ledererfaring, blid, hyggelig, hjelpsom og inkluderende. Han har også 
irsk rød og hvit setter. Det er viktig å ha med en som representerer 
minoriteten av de 4 setter-rasene som NISK har ansvaret for. IRHS skal 
bli ivaretatt slik at rasen kan utvikle seg på aller beste måte. Har hatt 
IRHS i 8 år. Kan også ha rollen som web ansvarlig for IRHS, noe han 
gjorde sist han satt i HS.  Jobber til daglig for Tevas AS, Nesttun som 
daglig leder. 

Frode Døsvik 
 
Avd. Trøndelag 

Frode har holdt på med jakthunder siden 1979 med rasene Pointer, ES 
og IS siden 1993. Aktiv på prøver med 2 hunder i VK og en unghund. 
Han har siden 2004 vært jaktprøvedommer. Det er en stor fordel med å 
ha en jaktprøvedommer i HS. Aversjons instruktør sau siden 2001. 
Tillitsvalgt i Trondheim JFF i 20 år deriblant leder i 
jaktutvalget/styreverv. Tillitsvalgt vara 1 NISK 2020-22, Avlsrådsleder i 8 
mnd, medlem i Avlsrådet nå, og ønsker å ivareta rasen og dens 
utvikling i forhold til avl, jaktegenskaper og helse. Medlem siden 1993 i 
NISK. Ønsker å ta i et tak for klubben og prøve å inkludere 
medlemmene slik at alle blir sett og hørt. Frode jobber som 
barnehagelærer. 

Kåre Knudsen 
 
Distrikt Rogaland 

Kåre med Siv som en veldig engasjert ledsager, er oftest til stede 
sammen på arrangementer. De fikk sin første irsksetter, Steinsfossen`s 
Tira i 2007. De var veldig aktive på kurs og samlinger. De har videre 
hatt 3 tisper. Den eldste Skeieslåttens Eimy før til 2. og 3. pr AK. Nå har 
de Fam som på rugdeprøven OS 2 oppnådde 1.pr AK Skog. De har 
også hatt Isi som for 3 år siden ble klubbmester med sønn av Kåre som 
fører. Både Kåre og Siv er engasjert og deltar på de arrangementer vi 



legger opp til lokalt og i klubber rundt oss. I det sivile liv arbeider Kåre i 
servicenæringen opp mot offschore virksomheten. 

Knut Sollid 
 
Avd. Troms og 
Nordre Nordland 

Knut har særlig lang erfaring som fuglehund-dommer, instruktør og 
fører av egne hunder. Hans hunder er godt premierte, og hans 
nåværende irske har 5. VK NM vinter finale 2023. Knut fikk sin første 
hund da han var 17 år, en engelsk setter.  Sin første irske fikk han i 
1981 og har frem til dags dato hatt en rekke hunder av samme rasen. 
Hans yrkeskarriere er mangfoldig. Han er utdannet lærer, har vært 
journalist, hatt eget firma og var også informasjonssjef i Telenor i en 
årrekke. Organisatorisk ha 
r han vært leder for avd 9 tidlig på 2000-tall, har vært utstillings-
ansvarlig for spesialutstillinger i Tromsø-området. Knut er en 
samarbeidets person med mye erfaring, klare meninger og har stor 
arbeidskapasitet. 

 
 
 
Andre innsendte kandidater: 
 

Tore Foss 

Avd. Sørlandet 
 

Jeg er 57 år bor på gårdsbruk og jobber i anleggsbransjen. Jeg er vokst 
opp med jakt og jakthunder. I 2005 fikk jeg min første fuglehund. Og i 
2010 fikk jeg min første irsk setter. Tintoramas Arko ble godt premiert, 
hadde flere Vk premieringer på han. Nå i dag har jeg 3 irsk setter tisper. 
Jeg har hatt to kull på Skarvdalens Take it Easy som er elitehund i Nisk. 
Jeg har kennelnavn Nauterheia. Jeg har også vært med og arrangert 
flere jaktprøver som jeg og har vært Prøveleder for. Jeg har sittet i 
styret i avd Sørlandet i flere perioder og vært forman i to perioder. 

Gabrielle 
Cappelen 
 
Avd. Trøndelag 

Leder i TJFF i 3 år , leder i hundeutvalget i flere år etter og nå medlem i 
utvalget. Er nå leder i NISK AVD 7 på 3 året. Arrangerte Topptreff i NGK 
i 2 år og Jentesamling i flere . DK i Akershus Og Trøndelag for NGK i 
flere år . Satt i utstillingskomite for fellesutstillingen på Østlandet for 
NGK i mange år ,og sitter nå for NISK i Trøndelag .Har sittet og sitter i 
prøveledelsen på Haltdalsprøven TJFF , Holtsjøprøven SJFF OG 
Rørosprøven NISK, Driver Stokkmarka Fuglehundsenter sammen med 
Silje Dahl og Rune Bergdal Eli . Bor på Ler i Trøndelag. Har pr dags 
dato 2 GS , 1 ES og en fantastisk liten irsksetter fra Kennel Fossøla. En 
datter på 26 og samboer med verdens mest tålmodige mann 
Bjørn. Jaktet og starter på prøve. Liker en utfordring og tar det meste på 
strak arm , god på delegering. Fungerer godt som leder og slave hvis 
det trengs. Gjør det som trengs , ikke redd for å ta en upopulær 
avgjørelse. Overhodet ikke bekymret for å innrømme eller se egne 
feil. Har vett nok til å søke råd hvis jeg trenger det. Min store styrke som 
leder i avd 7. Trøndelag har vært å skape samhold , få folk til å trekke i 
samme retning selv om vi har forskjellige meninger og syn på ting 
.Skape ro og ha fokus på at vi er en klubb som tar vare på våre 
medlemmer. 

 

 

 

 

 

 


